
Nītaures pagasta valsts un pašvaldības vienotā
klientu apkalpošanas centram jauna vadītāja



Aizvadītā gada izskaņā darbu uzsāka jaunā Cēsu novada Nītaures pagasta valsts un
pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra (VPVKAC) vadītāja Inese Ismailova. 

Inese nodrošina Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes kases darbību Nītaurē,



atbild  uz  VPVKAC  saņemtajiem  zvaniem,  nodrošina  iedzīvotājus  ar  nepieciešamo
informāciju, kā arī sniedz atbalstu dažādos ar e-pakalpojumiem saistītos jautājumos. 

Ar  Ines i  iespē jams  saz ināt ies ,  zvanot  pa  tā l run i
27850604, 66954805, rakstot uz inese.ismailova@cesunovads.lv vai klātienē
Nītaurē ("Pagasta ēka" Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads).

Inese Ismailova ir no Nītaures pagasta, tāpēc ļoti priecājās un ir pateicīga par iespēju
strādāt tepat Nītaurē, iepazīstot vairāk gan pašu Nītauri, gan tās iedzīvotājus. Inese ir
apņēmības pilna un ar smaidu palīdzēs ikvienam, vadoties pēc teiciena "Labais vairo
labo". 

 


